
"LASMALVINASSONARGENTINAS"

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
A v. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

SALTA, 4 de abril de 2022.

Expediente S.R.O. Nº19.243/2021

RESCD-EXANº146/2022

VISTO la RESD-EXA Nº 369/21 emitida por Decanato, ad referéndum del
Consejo Directivo, el 28 de diciembre de 2021, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23/03/2022, resuelve
homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXANº 369/2021 mediante la cual se convalida
la resolución S.O. Nº 246-2021 emitida por la Sede Regional Orán, mediante la cual se
tiene por autorizado el redictado de la asignatura Introducción a la Matemática de la
carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria de la Sede Regional Orán de la Universidad
Nacional de Salta, ciclo lectivo 2021, estando a cargo del mismo, el CU Gustavo Mamaní
y Prof. Elizabeth Rodríguez.

ARTÍCULO 2º.- Notifíquese al CU Gustavo Mamaní y Prof. Elizabeth Rodríguez.
Cumplido, siga a la Sede Regional Orán para su toma de conocimiento y demás efectos.

MRM
1mg

MARÍA, RITA AARTEARENA
SGCRETARLA ACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN

FACULTAD DE CS. EXACTAS-U

ACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa


